Cachoeiro de Itapemirim, sexta-feira, 05 de novembro de 2021                                                  DOM nº 6424   Página 14

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3359/2021.

CONCEDE “TÍTULO DE SERVIDOR PADRÃO” E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido “Título de Servidor Padrão”, nos termos
da Resolução 119/2005 a:

ADAILSON DE SOUZA
CRISTINA RODRIGUES DE ASSIS
DEOLINDA DE FÁTIMA DOMINGUES LOBO GOMES
IGNEZ JACOMELI DIAS
JOÃO ORIDES MARQUES MATIAS
JONATAS RODRIGUES
MAGALI CARVALHO ANDRADE
MARCELA AMISTA GOMES MAGALHÃES
MESSIAS PINHEIRO NETO
PABLO ARAÚJO BATISTA
PATRÍCIA D`AGOSTINI CORREIA
TÂNIA MÁRCIA DÁRIO SOARES

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3360/2021.

CONCEDE A “COMENDA ARILDO VALADÃO”, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Arildo Valadão”, nos
termos da Resolução Nº 261/2012 a:

FELIPE RIBEIRO MACEDO
GABRIEL MANSUR BARBOSA
GUTEMBERG EVANGELISTA GUEDES
LEONARD FERNANDO PEREIRA SILVA
MAYLA MAIFREDO PICOLI
MYKE BASTOS MACEDO

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3362/2021.

CONCEDE “COMENDA NICOLAU DEPES” E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a “Comenda Nicolau Depes”, nos termos
da Resolução Nº 301/2013 a:

ALÉCIA SILVA LONGO LOUZADA
BIANCA BAZONI SECCON
CRISTIANE BASTOS LACERDA ERTHA
JANDYELE FACO FERREIRA
JOISE SULLANY GOIS OLIVEIRA PROTA
MARCELO PENEDO FILHO
SYNVAL DEPOLLO
THIAGO PEDRONE MANTOVANELE

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3363/2021.

CONCEDE COMENDA “MARCOS ANTÔNIO DE
OLIVEIRA LACERDA ‘MARCÃO’” E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Marcos Antônio de Oliveira
Lacerda ‘Marcão’”, nos termos da Resolução Nº 367/2018 à
IRENE POZI MACHADO .

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 04 de novembro de 2021.

BRÁS ZAGOTTO
Presidente

PORTARIA Nº 411/2021.

DISPÕE SOBRE INTERRUPÇÃO DE FÉRIAS
REGULAMENTARES.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E
REGIMENTAIS.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 340031003300320035003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.